PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 189/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: F DE ASSIS DA SILVA CONSTRUÇÕES, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
30.428.306/0001-04.
OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE
DRENAGEM PLUVIAL EM DIVERSOS LOGRADOUROS PÚBLICOS SOB DEMANDA EM
CARÁTER EMERGENCIAL.
PRAZO: 365 DIAS
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 400.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 13/09/2023.

_______________________

		2023-09-14T13:04:25-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA